

Ankara Saldırısının Ardında Kim Var?

DIPLOMACY PAKISTAN NEWS

Popular Diplomatic & Global Issues

HEADLINES > Who is behind the attack in Ankara

America Africa Arab World United Nations Articles Tech Videos Events He

Home Embassies and Consulates Economy Asia Europe Russia United Kingdom Brazil Exclusive

Published On: Wed, Oct 21st, 2015 Main | By Harun Yahya

Who Is Behind The Attack In Ankara



On October 10th, Turkey was faced with a major terrorist attack in Ankara prior to the general elections to be held on November 1st. In the capital city, two bombs exploded consecutively and cost 100 people their lives before a peace rally to be held jointly by some unions, professional associations, foundations and platforms along with the HDP and CHP parliamentary members.

While discussing which terrorist organization might have conducted the attacks, it was revealed that a Tweet message had been written nine hours before the attack stating, **"the bomb will explode in Ankara"**. More importantly, the Twitter user was identified as a member of the terrorist organization PKK (1).

Türkiye 1 Kasım'da yapılacak erken genel seçimler öncesinde, 10 Ağustos'ta Ankara'da meydana gelen büyük bir terör saldırısıyla karşı karşıya kaldı. Başkentte HDP ve CHP milletvekilleriyle birlikte bazı sendika, meslek örgütü, vakıf ve platformlarca ortaklaşa şekilde düzenlenen "Barış Mitingi" öncesinde art arda patlayan iki bomba yaklaşık 100 kişinin hayatını kaybetmesine neden oldu.

Kamuoyu bu terörü hangi örgütün yaptığını tartışırken, saldırıdan 9 saat önce Twitter'da, "Bomba Ankara'da patlayacak" şeklinde bir bilgi paylaşıldığı anlaşıldı. Asıl önemlisi de, bu Twitter kullanıcısının terör örgütü PKK üyesi olduğunun ortaya çıkması oldu. (1)

Bir diğer önemli husus da PKK liderlerinden Murat Karayılan'ın saldırıdan 12 gün önce yaptığı "Canlı bombalarımız metropollerde harekete geçer" açıklamasıydı. Karayılan, TSK'nın terör örgütüne yönelik yaptığı operasyonlar durmazsa, "Yarın onlar şehirlerde daha fazla katliama yönelirlerse, o zaman 'Ölümsüzler Taburu' (canlı bombalarımız) da metropollerde harekete geçer" diyerek Ankara Katliamı'nı aslında önceden haber vermişti. (2) PKK'nın Kandil'deki liderlerinden Mustafa Karasu da Ankara'daki saldırının istihbaratının kendilerine bir hafta öncesinden geldiğini söyleyecekti. (3) Ancak bu bilgi varken miting iptal edilmedi. Çünkü PKK bu bombalamanın sadece kendisine yarayacağını düşünüyordu.

Benzer bir bombalama eylemi 5 Haziran'da HDP'nin Diyarbakır mitinginde olmuş ve bu saldırı da her zaman olduğu gibi IŞİD'e yıkılmak istenmişti. Oysa bu saldırıdan 20 gün sonra kendi rızasıyla güvenlik güçlerine teslim olan bir PKK'lı, HDP mitingine bombayı PKK'nın yerleştirdiğini

itiraf etmişti. İtirafçı seçimler öncesinde oy oranlarını etkileyecek eylemler yapılmasının kararlaştırıldığını da belirtiyordu. (4)

Temmuz ayında ise Şanlıurfa Suruç'ta Kobani'ye gitmek isteyen gençlerin toplanma noktasına bir canlı bomba saldırısı yapılmıştı. Bu olayda canlı bomba paramparça olurken şaşırtıcı bir şekilde kimliğine hiç zarar gelmemiş, bu kimlik de güya PKK'lılar tarafından bulunup emniyete teslim edilmişti. (5) Söz konusu kimliğin 32 kişinin katledildiği ve her yerin yandığı patlamadan zarar görmemesi ve PKK tarafından bulunduğu iddia edilmesi, saldırının arkasında kimlerin olduğunun netleşmesi açısından da çok önemli.

Bir başka olay da Eylül ayında Şanlıurfa Viranşehir'de yaşandı. HDP'nin yapacağı yürüyüş ve miting öncesinde bir parka bomba yerleştirmek isteyen PKK'lılar polis tarafından yakalandı. (6)

12 Eylül'de ise İzmir Bergama'da terörü lanetleyen bir yürüyüşte yakalanan PKK militanının üzerinden/evinden silah, bomba ve IŞİD kimlikleri çıktı. Görüldüğü üzere PKK birçok eylem yapıyor, eylemlerini yaptığına dair sayısız delil bırakıyor ama bunları üst bir akıldan aldığı yardım ve yönlendirmeye IŞİD'e yıkmak için elinden geleni yapıyordu. (7)

Türkiye'de özellikle seçimi etkileyecek dönemlerde bombalar patlatılmakta ve bu eylemlerin oluşumu, etkileri, sonuçları tümüyle PKK'ya yaramaktadır. IŞİD'in ise bugüne kadar yapıp da sözde çekindiği için üstlenmediği tek bir eylem bile yok. Türkiye'deki hiçbir olayı üstlenmeyen IŞİD, tüm eylemlerini kendi resmi sitesinden duyurmakta, ne Amerika'dan, ne de Avrupa'dan çekinmemektedir. Eylemlerini mağdur görünümü sağlamak ve devleti zayıflatmak hedefiyle sinsice saklayan daima PKK olmuştur. Nitekim Türkiye'de gerçekleşen eylemler araştırıldıkça ortaya çıkan delillerin tümü PKK'ya işaret etmektedir.

Terör örgütü PKK'nın tarihi birçok sivil katliamı ve intihar saldırısıyla dolu

Kürt siyasetçi ve aydın İbrahim Güçlü 2012 senesinde Diyarbakır Özel Yetkili Savcılığı'na verdiği 39 sayfalık dilekçesinde "PKK'nın 36 yılda 15 bin sivil katlettiğini" belirtti. Dilekçede 1970'ten 2012 yılına kadar PKK tarafından birçok sivilin ve hatta örgüt militanlarının iç infazla katledildiğinin bilgileri yer alıyordu. (8)

90'lı yıllardan günümüze kadar PKK Tunceli, Adana, Sivas, Hakkari, Diyarbakır, Van, İstanbul, İzmir ve Ankara olmak üzere onlarca şehirde intihar saldırıları düzenledi. Bu saldırılarda yüzlerce güvenlik görevlisinin yanında birçok sivil de yaşamını yitirdi, binlerce kişi de yaralandı.

Bunlardan biri de, yine Ankara'da 2007'deki PKK canlı bomba eylemiydi. 9 sivil öldü, 121 sivil yaralandı.

Özellikle 1980'lerde başlayan köy, mezra ve beldelere yönelik katliamlarda PKK karşıtı binlerce Kürt vatandaşımız katledildi. Bu katliamlarda, Karayılan'ın "Bir Savaşın Anatomisi" kitabında itiraf ettiği gibi kadın ve çocuk ayırımı da yapılmadı. PKK haince ve en zalimane komünist terör yöntemleriyle oluk oluk kan döktü.

90'lı yıllar PKK'nın metropollerde gerçekleştirdiği terör saldırıları ve özellikle "kadın intihar bombacısı" eylemlerine sahne oldu.

1991 yılında İstanbul Bakırköy'deki Çetinkaya Mağazası'nı molotof bombalarıyla ateşe veren PKK, 7'si kadın, 1'i çocuk, toplam 11 kişiyi katletti.

1999'da ise bu sefer İstanbul Kadıköy'deki Mavi Çarşı PKK'nın hedefi oldu, 13 sivil öldü, 5 sivil yaralandı.

1996-2006 yılları arasında Tunceli, Adana, Sivas, Hakkari, Diyarbakır, Van, İstanbul'da intihar saldırıları düzenledi. Bu saldırılarda onlarca güvenlik görevlisinin yanında birçok sivil de yaşamını yitirdi, yüzlerce kişi de yaralandı.

2006'da Diyarbakır Bağlar Sempti'ne yerleştirdiği bombayı patlatan PKK, 7'si çocuk 10 kişiyi katletti.

2007'de ise Ankara'nın Ulus Semptinde Anafartalar Çarşısında bir PKK militanı canlı bomba eylemi yaparak 9 kişiyi katletti, 121 kişi yaralandı.

2007 yılında bu sefer Kuşadası'nda Kadınlar Plajı'na giden bir minibüste patlama meydana geldi. 2'si turist olmak üzere 5 kişi hayatını kaybetti, 13 kişi yaralandı. PKK olayı üstlenmedi ancak PKK tarafından 2003 yılında kurulduğu bilinen Kürdistan Özgürlük Şahinleri (TAK) adı altındaki örgüt bu saldırıyı üstlendi.

2008 yılında Diyarbakır'da, aralarında AK Parti Diyarbakır Milletvekili Oya Eronat'ın oğlunun da bulunduğu 6'sı öğrenci toplamda 7 kişi yaşamını yitirdi, 66 kişi de yaralandı. PKK birçok olayda olduğu gibi önceleri üstlenmediği bu saldırıyı sonradan "Yerel inisiyatifle gerçekleştirilmiştir" diyerek üstlendi.

2008'de İstanbul Güngören'de art arda iki bomba patlaması sonucu 5'i çocuk olmak üzere 18 kişi öldü, 154 kişi yaralandı. PKK bu olayı üstlenmese de mahkemece tutuklananlar PKK mensubuydu.

Sonuç

Görüldüğü üzere PKK on binlerce terör eylemi yapmış ve on binlerce insanı katletmiştir. Sırf iç infazlarının sayısı 15 bindir. Bu rakama 100 Kürdü daha eklemek, Stalinist felsefeye sahip ve her ne pahasına olursa olsun Komünist Kürdistan kurma hayali güden PKK için sadece bir istatistiki bilgidir.

Suruç ve Diyarbakır saldırılarında olduğu gibi Ankara saldırısının arkasında da PKK vardır. Amaçları hem yurt içinde hem de yurt dışında mağduriyet rolüne bürünerek Türkiye'yi bölme hedefine ulaşma düşüncesidir.

Kaynaklar:

1. Ankara'daki Katliam Öncesi Atılan Tweet'lerle İlgili 2 PKK'lı Gözaltında http://www.haberler.com/ankara-daki-katliam-oncesi-atilan-tweet-lerle-7775780-haberi/?utm_source=haberler.com&utm_campaign=twitter_paylas
2. Karayılan'dan alçak tehdit: Metropollere saldırırız <http://www.sabah.com.tr/gundem/2015/09/28/karayilandan-alcak-tehdit-metropollere-saldiririz>
3. Kandil biliyordu! <http://www.milliyet.com.tr/d/t.aspx?ID=2132090>
4. "Diyarbakır mitingine bombayı PKK koydu" <http://www.karar.com/gundem-haberleri/diyarbakir-mitingine-bombayi-pkk-koydu>
5. Canlı bombanın kimliği HDP'den çıktı - Güncel: <http://haber.star.com.tr/guncel/canli-bombanın-kimligi-hdpden-cikti/haber-1045662#.Vh53oP8p7yc.twitter>
6. HDP mitingine bomba yerleştirmek isteyen grup yakalandı: <http://www.dogruhaber.com.tr/haber/185292-hdp-mitingine-bomba-yerlestirmek-isteyen-grup-yakalandi/#.Vh4mHxuJK8w.twitter>
7. Provokatöre suçüstü: Üstünden hem PKK hem IŞİD kimliği çıktı http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/366863/Provokatore_sucustu__Ustunden_hem_PKK_hem_ISiD_kimligi_cikti.html
8. Kürt siyasetçi İbrahim Güçlü PKK'nın örgüt içi infazlarını anlattı! <http://t24.com.tr/haber/kurt-siyasetci-ibrahim-guclu-pkknin-orgut-ici-infazlarini-anlatti/197496>

Adnan Oktar'ın Diplomacy Pakistan'da yayınlanan makalesi:

<http://www.diplomacypakistan.com/main-front/who-is-behind-the-attack-in-ankara/>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ankara-saldirisinin-ardinda-kim-var>